[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление

администрации города от 28.11.2018

№ 401-па «Об утверждении проекта

планировки и межевания
территории садоводческого

некоммерческого товарищества

«Автомобилист»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава города Пыть-Яха, внести в постановление администрации города от 28.11.2018 № 401-па «Об утверждении проекта планировки и межевания территории садоводческого некоммерческого товарищества «Автомобилист», следующие изменения:
1. В пункте 2 части 2 приложении к постановлению:

1.1. Абзац 2 изложить в следующей редакции:

«В результате проекта планировки и межевания СНТ «Автомобилист» путем перераспределения исходных данных земельных участков, находящихся в частной собственности и земель, находящихся в государственной собственности, образуются:»

1.2. Абзац 3 – исключить.

2. Отделу по наградам, связям с общественными организациями и СМИ управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3.
Отделу по информационным ресурсам (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

4.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города.

Глава города Пыть-Яха

А.Н. Морозов